COLLECTIO
OPERUM MUSICORUM BATAVORUM
SAECULI XVI.

EDIDIT

FRANCISCUS COMMER.

SUMPTIBUS SOCIETATIS BATAVAE AD MUSICAM PROMOVENDAM.

Pr. 5 1/2 Rthlr.

BEROLINI apud T. TRAUTWEIN. (J. GUTTENTAG.)

BREITE-STRASSE No. 8.

REVISED BY

ANTHONY MAYDWELL

Collectio Operum Musicorum Batavorum Saeculi XVI

XCVII. Qui consolabatur me

Editor, Anthony Maydwell

Jacobus Clemens non Papa
c. 1510-15 - 1555/6

He that was comforting me departed from me
I am looking for what I wanted and I do not find it
my eyes splash tears
because I am filled with bitterness.

Superius
Contra Tenor
Tenor
Quinta pars
Bassus

Qui
Qui con - so - lá -
Qui con - so - lá - ba - tur
Qui con - so - lá - ba - tur

6
S.
C.T.
T.
Q.
B.

con - so - lá - ba - tur me,
ba - tur me, qui
Qui con - so - lá - ba - tur me re -
me re - cés - sit a me, re -
tur me,

11

S. qui con - so - lá - ba - tur me

C.T. con - so - lá - ba - tur me re - - - cés - sit

T. cés - - - - sit a me, re - cés - - -

Q. - - - cés - - - - - sit a

B. qui con - so - - - lá - ba - tur me, qui con - so - - -

16

S. re - cés - - - - sit a me, re - - -

C.T. a me, re - cés - - - sit a me, re - cés - - -

T. -sit a me, qui - a re - cés - - - sit

Q. me, re - cés - - - - - sit a

B. lá - - - - ba - tur me re - - - - cés - - -

20

S. cés - - - - - sit

C.T. sit a me, re - cés - - - sit a me

T. - a me, qui - a re - cés - - - sit a me

Q. - me, re - - - cés - sit a me, re - cés - - -

B. - - - sit a me quae - - -

24

S. a — me quae — ro quod vó - lu - i, quod

C.T. quae — ro quod vó - lu - i

T. quae — ro, quae — ro quod

Q. — sit a — me quae - ro quod vó - lu - i,

B. — ro quod vó - lu - i, quae -

28

S. vó - lu - i, quae — ro quod vó - lu - i,

C.T. et non in - ve - ni - o,

T. vó - lu - i, quod vó - lu - i, quod

Q. quae — ro, quae — ro,

B. — ro quod vó - lu - i, quae -

32

S. quod vó - lu - i et non

C.T. et non in - vé - ni - o, et non in - vé -

T. vó - lu - i et non in - vé - ni -

Q. quae — ro quod vó - lu - i et non in - vé - ni -

B. — ro quod vó - lu - i

36

S. in - ve - ni - o, et non in - ve -

C.T. ni - o, et non in -

T. o, in - vé - ni - o, et non in - vé - ni -

Q. o, et non in - vé - ni - o, et non in - vé - ni -

B. et non in - vé - ni - o,

40

S. - ni - o, et non in - ve - ni - o

C.T. vé - ni - o, et non in - vé - ni -

T. o, et non in - vé - ni - o, et non

Q. o, et non in - vé - ni - o fun - dent ó - cu -

B. et non in - vé -

44

S. fun - dent ó - cu - li mé - i lá - chry -

C.T. fun - dent ó - cu - li mé - i lá - chry - mas, lá -